

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน  
บ้านบึง - มาบปู่ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๘+๖๑๐ - กม.๑๙+๐๖๕ ปริมาณงาน ๑๑,๓๗๐ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๓๘  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 1 / กรมทางหลวง  
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านบึง - มาบปู่ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๘+๖๑๐ - กม.๑๙+๐๖๕ ปริมาณงาน ๑๑,๓๗๐ ตร.ม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,678,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 9,110,921.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) ชลบุรีที่ 1

7.2 เบญจมาศ ภูลายาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านบึง - มาบปู่ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๘+๖๑๐ - กม.๑๙+๐๖๕ ปริมาณงาน ๑๑,๗๗๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	11,770.000	11.54	135,825.80	1.3405	15.46	182,074.48
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	11,770.000	67.77	797,652.90	1.3405	90.84	1,069,253.71
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	11,770.000	30.23	355,807.10	1.3405	40.52	476,959.41
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	11,770.000	12.93	152,186.10	1.3405	17.33	204,005.46
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	11,770.000	214.18	2,520,898.60	1.3405	287.10	3,379,264.57
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	11,770.000	230.80	2,716,516.00	1.3405	309.38	3,641,489.69
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	400.000	286.34	114,536.00	1.3405	383.83	153,535.50
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	3,236.46	3,236.46	1.3405	4,338.47	4,338.47
รวมราคากลาง								9,110,921.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านบึง - มาบปู่ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๘+๖๑๐ - กม.๑๙+๐๖๕ ปริมาณงาน ๕  
๑๑,๗๗๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านบึง - มาบปูลู ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๘+๖๑๐ - กม.๑๘+๐๖๕ ปริมาณงาน ๑๑,๗๗๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



( ปันณทัต จ้อยศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เบญจมาศ ภูลายขาว )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สัตยา พงษ์เม้น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปันณทัต จ้อยศิริ

10 พฤศจิกายน 2563